From: imene13.dz@hotmail.fr

To: ems@emspost.ru
Subject: Demande de règlement CN52

Date: Wed, 1 Apr 2009 09:30:29 

Bonjour,

J'ai l'honneur de vous demander de bien vouloir me renvoyer une copie du CN52 qui s'élève à 197,50 DTS en faveur de l'établissement ALGERIE POSTE et faire procéder dans les plus brefs délais possibles au règlement du solde correspndant soit 197,50 DTS.

Ci-joint, copie de notre domiciliation bancaire.

Par ailleurs, je vous saurais gré de m'aviser par e-mail le jour du paiement de ce qui suit:

Montant versé en USD où en EUR 

Cotation du DTS utilisé par rapport à la monnaie de règlement et la date d'application. 

Détail

CN51 EMS du 1er semestre 2008= 4,00 

CN51 EMS du 1ème semestre 2008= 2,00 

EMS/2008= 190,00 

Régularisation CN52= 4,50 

- EMS du 1er trimestre 2008= 2,00 

- EMS du 2ème trimestre 2008= 1,00 

Solde ALGERIE POSTE: 193,50 DTS

Cordialement.

ALGERIE POSTE

Ampliation RUSSIAN POST

Au cas de non paiement du solde précité par EMS RUSSIAN POST, je me verrais dans l'obligation de déduire le montant de 193,50 DTS d'un prochain règlement en votre faveur

From: Maria Zhelyabina [mailto:m.zhelyabina@emspost.ru] 

Sent: Wednesday, April 01, 2009 6:25 PM

To: 'imene13.dz@hotmail.fr'

Subject: RE: Demande de reglement CN52

Monsieur Madjid,

 je suis tres enchantee de faire votre connaissance.

En reponse a votre demande, j’ai le regret de vous informer qu’a ce moment, notre departement

 ne dispose pas du CN 52 s’elevant a 197,50 DTS.

Bien sur, Monsieur, si on l’avait, on le ferait proceder sous les meilleures delais.

Nous vous demandons pardon de vous deranger, Monsieur, mais nous vous serions trés reconnaissantes de bien vouloir nous envoyer par e-mail le suivant:

1. Les copies scannees des comptes CN 52, EMS/2008 et: “CN51 EMS du 1ème semestre 2008= 2,00”(vous nous avez ecrit ainsi)

2. Dates de depart de ces comptes

3. Les numeros de ces comptes

Aussiere qu’on recoive l’information precitee, Monsieur, on fera tout son possible pour resoudre la question de ce compte.

Vous remerciant par avance de votre comprehension, 

je vous prie d'agreer, Monsieur Madjid,

l’expression de ma consideration distinguee.

Maria Jelabina

From: madjid bz [mailto:imene13.dz@hotmail.fr]\
Sent: Saturday, April 04, 2009 12:23 PM
To: m.zhelyabina@emspost.ru
Subject: Copies des comptes EMS

 

                                                 URGENT
Bonjour,
 
Comme suite à votre e-mail du 01/04/2009, j'ai l'honneur de vous transmettre, ci-joint, tous les comptes EMS inclus dans notre compte CN52 qui s'élève à 197,50 DTS.
 
Je vous prie de bien vouloir me renvoyer par e-mail une copie dûment certifiée du compte CN52 et m'aviser aussi par  e-mail  le jour du paiement de 197,50 DTS de ce qui suit:
 

1. Montant réglé  en EUR où en USD. 

2. Cotation du DTS utilisé par rapport à la monnaie de règlement et la date d'application.


Cordialement.
 
ALGERIE POSTE
From: m.zhelyabina@emspost.ru
To: imene13.dz@hotmail.fr
Subject: RE: Copies des comptes EMS
Date: Mon, 6 Apr 2009 12:49:22 +0400

Bonjour, messieurs,
Suite a votre lettre de samedi, je voudrais vous donner quelques commentaries au sujet du document qui joint ce lettre.
Premierement, je voudrais dire que votre compte pour la 2eme semestre 2008 etait accepte et que nous allons le vous envoyer certifie le 9 avril.
Deuxiemement, messieurs, je vous informe que nous n’avons pas encore recu par la poste le frais de desequilibre de l’annee 2008 et le CN 52.
Mais, des que j’ai recu votre frais de desequilibre par e-mail, je l’ai rapproche avec nos CN 56 et j’ai vu qu’on devra rectifier quelque chose dans votre frais et votre compte CN 52, soit la quantite des envois expedies par Algerie poste dans le 1er trimestre 2008(ca s’eleve a 7 envois au lieu de 6), et, par consequent, le montant – ca s’eleve donc a 187.50 DTS. 
On ne pourra le payer donc, Messieurs, qu’apres la reception de votre acception, ou nous pouvons considerer vos propositions.
Mais aussi, Messieurs, je voudrais mieux comprendre l’origine de la difference de 4,50 DTS en votre faveur(“la regularisation CN 52”)
Je vous prie de bien vouloir m’envoyer par e-mail le document qui me l’expliquerait. Merci!
Dans l’attente d’une reponse de votre part, je vous prie de recevoir, Messieurs, mes salutations distinguees.
Maria Jelabina
From: madjid bz [mailto:imene13.dz@hotmail.fr] 
Sent: Monday, April 06, 2009 3:20 PM
To: m.zhelyabina@emspost.ru
Subject: FW: Copies des comptes EMS

Bonjour Madame,
 
En réponse à votre e-mail d'aujourd'hui, j'ai l'honneur de vous faire connaître ce qui suit:
1. Votre relevé  CN56 EMS du 1er trimestre 2008 s'élève  à 6 envois au lieu de 7 envois au motif que la dépêche EMS N° 0001/EN du 07/01/2008 originaire de l'ALGERIE à déstination de votre pays contenait 2 envois dont un (1) envoi retour.(copie de la CN31 EMS ci-jointe) 

2. Votre compte EMS de l'année 2006 s'élève à 95,00 DTS et non pas à 100,00 DTS .

Voir copies ci-jointes (EMS 2006 et CN52 137,00 DTS) Donc + 5,00 DTS à inclure dans le compte CN52)
 
(RUSSIA) 137,00 DTS moins (ALGERIE) EMS/2007 (10,00  DTS) et CN51 EMS 1er semestre 2007=2,00 DTS+ (RUSSIA) EMS transit charges 4 T 2007=1,00 DTS= 126,00 DTS DTS en votre faveur.
Réglé le mois de juin 2008 .  Montant 131,68 DTS (1 DTS= 1,045070 EUR cours FMI du 30/05/2008
 

Prière m'accuser réception de ce paiement
 

S'agissant de la différence de 4,50 DTS, je vous informe qu'il s'agit de :

100,00 -95,00 = 5,00 DTS en notre faveur (EMS 2006= 95,00 et non pas 100,00 DTS)

Donc , il faut ajouter à notre CN52 5,00 DTS au lieu de 4,50 DTS parceque notre compte EMS 2007= 10,00 DTS et non pas 9,5 DTS (Taux appliqué en déséquilibre EMS par l'ALGERIE 10,00 DTS) 10,00-9,50= +0,50 DTS. 

Par ailleurs, je vous signale que le compte CN52  (197,50 DTS+0,50 DTS= 198,00 DTS) vous à été envoyé par lettre recommandée le 17/03/2009.
Salutations distinguées

From: m.zhelyabina@emspost.ru
To: imene13.dz@hotmail.fr
Subject: RE: Copies des comptes EMS
Date: Tue, 7 Apr 2009 13:27:44 +0400

Bonjour Monsieur,
 

Je voudrais vous informer que nous venons de recevoir votre compte  CN 52 s’elevant a 197,5 DTS.
Mais vous m’avez ecrit hier le suivant: 
Par ailleurs, je vous signale que le compte CN52  (197,50 DTS+0,50 DTS= 198,00 DTS) vous à été envoyé par lettre recommandée le 17/03/2009.
Est-ce que nous avons a attendre a un autre compte corrige pour 198 DTS?
J’attends a vos eclaircissements et vous prie d’agreer ma consideration.
Maria Jelabina
From: madjid bz [mailto:imene13.dz@hotmail.fr] 
Sent: Tuesday, April 07, 2009 1:51 PM
To: m.zhelyabina@emspost.ru
Subject: FW: Copies des comptes EMS

Bonjour Madame,
 
Merci beaucoup pour votre réponse.
 
Pour ne pas vous retardez le règlement du solde de 197,50 DTS objet du compte CN52 reçu par vos services hier, je vous  donne l'accord pour l'acceptation du dit compte pour 197,50 DTS.
 
La différence de 0,50 DTS sera donc incluse dans un prochain compte CN52.
 
Toutefois, je vous demande de ne pas prendre en considération le compte CN52 qui vous à été transmis hier pour 198,00 DTS.
 
Par ailleurs, je vous prie de bien vouloir me renvoyer par e-mail une copie (CN52 ) et m'informer aussi le jour de son paiementde ce qui suit:
 

1. Montant versé en EUR où en  USD 

2. Cotation du DTS utilisé par rapport à la monnaie de règlement et la date d'application.


Cordialement.
 
Remarque importante : Vous pouvez, soit réctifier le CN52 de 197,50 DT à 198,00 DTS et procéder à son règlement , soit l'accepter à 197,50 DTS.
J'accepte se qu'il vous arronge.
From: m.zhelyabina@emspost.ru
To: imene13.dz@hotmail.fr
Subject: RE: Copies des comptes EMS
Date: Tue, 7 Apr 2009 15:03:45 +0400

Bonjour Monsieur,
Merci pour votre accord. Nous acceptons alors votre compte a 197,5 DTS - j’etais dit que ca serait plus commode.
Je crois que le paiement de votre compte aura lieu lundi prochain. Nous vous communiquerons sur les details du paiement alors!
Agreez mes salutations sinceres, Monsieur.
Maria Jelabina
From: madjid bz [mailto:imene13.dz@hotmail.fr] 
Sent: Wednesday, April 08, 2009 7:17 PM
To: m.zhelyabina@emspost.ru
Subject: FW: Copies des comptes EMS

Bonjour,
 
Je vous prie de bien vouloir me renvoyer une copie du CN52 par e-mail (PDF) (197,50 DTS) dûment daté, signé et revêtu du cachet de votre administration.
 
Merci beaucoup et bonne fin de journée.

From: Maria Zhelyabina [mailto:m.zhelyabina@emspost.ru] 

Sent: Friday, April 17, 2009 11:39 AM

To: 'madjid bz'

Subject: RE: Copies des comptes EMS

Bonjour, Monsieur,

Votre compte est a ce moment dans notre service comptable. Mais, je suis desolee, l'adjointe de notre chef de comptabilite nous a dit que la banque ne sera pas satisfaite par le compte avec rectifications(par meprise, il y a le mot "Pakistan" (comme pays debiteur) dans votre compte, et il y doit se tenir "Russie")   

Monsieur, pourriez-vous me dire si le compte pour 198 SDR, qui va a arriver chez nous, est-il sans erreurs?

On le pourrait payer alors quand on le recevera.  

Maria Jelabina

From: m.zhelyabina@emspost.ru

To: imene13.dz@hotmail.fr

Subject: d'mportance: demande de l'explication plus claire

Date: Fri, 17 Apr 2009 12:07:40 +0400

Monsieur, 

je prie votre administration de nous adresser une lettre particuliere, papetiere, et reduite, relativement 5 SDR de la regularisation CN 52, 

a l'attention de notre directeur(c'est pourtant pour notre service comptable).

Je vous prie de specifier que c'etait une faute de votre part.

Pour ne pas retarder le versement, je vous prie de nous envoyer une copie de cette lettre par email avant que nous la receverons par la poste.

Salutations sinceres.

Maria Jelabina

From: madjid bz [mailto:imene13.dz@hotmail.fr] 

Sent: Monday, April 20, 2009 1:39 PM

To: m.zhelyabina@emspost.ru

Subject: FW: d'mportance: demande de l'explication plus claire

Bonjour,

Suite à votre e-mail ci-dessous, je vous transmets la lettre explicative relative à la régularisation de 5,00 DTS.

Vous trouvez également une copie du CN52 de 198,00 DTS.

L'original de la correspondance vous est envoyé par courrier ce jour.

Vous attondons donc votre paiement .

Merci

From: Maria Zhelyabina [mailto:m.zhelyabina@emspost.ru] 

Sent: Monday, April 20, 2009 6:22 PM

To: 'madjid bz'

Subject: RE: d'mportance: demande de l'explication plus claire

Bonjour Monsieur,

Je vous remercie de votre comprehension et de votre lettre explicative.

Agreez notre consideration distinguee. 

Maria Jelabina
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